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Vår visjon er å være den beste og mest 

fremtidsrettede skolen i Norge. Visjonen 

er enkel, men ambisiøs. Vi vil oppnå dette

gjennom et inkluderende og trygt skolemiljø, 

der trivsel og læring er øverste prioritet. 

Akademiet i Bergen driver en elevsentrert 

skole med dedikerte og dyktige lærere 

som strekker seg langt for at du som 

elev skal nå dine mål. Medbestemmelse 

og medvirkning preger vår skolehverdag. 

Elev og lærerrelasjon 

Det er et nært og tett samarbeid mellom 

elev og lærer, noe som bidrar til både 

personlig og faglig utvikling. Vi har et 

sterkt ønske og stor tro på at våre elever 

gjennom sine år på Akademiet er godt 

rustet for veien videre med studier. Hos 

oss får elevene jobbe både i fellesskap 

og selvstendig med fagene. Vi har i tillegg 

studietid der elevene lærer god studie- 

teknikk og får fordype seg i fagene etter 

egne prioriteringer med veileder til stede. 

Du får en egen mentor som følger deg 

ekstra tett opp. Mentor gir både faglig 

og sosial veiledning. Veien er også kort 

for en samtale med rådgiver, og jeg som 

rektor setter også stor pris på å bli kjent 

med deg. Videregående skole handler 

ikke bare om fag, men også om trivsel og 

livsmestring. Vi har fine og oversiktlige 

forhold, og alle vet hvem alle er. Det gode 

fellesskapet gir trygghet, slik at du kan 

være deg selv og bidra aktivt i lærings-  

fellesskapet vårt. Skolen vår bærer preg 

av mangfold og toleranse. Her kan du 

være deg selv i trygge og gode omgivelser.

Vi har et eget program for onboarding i 

starten av skoleåret, slik at overgangen fra 

ungdomsskole blir enklere, både faglig 

og sosialt. Hos oss bygger vi gode 

relasjoner fra første dag. 

Er du også en elev som vil litt mer? Da bør du 

søke skoleplass på Akademiet VGS Bergen. 

Jeg håper vi treffes til høsten! Du er 

hjertelig velkommen til å besøke oss og 

høre mer om hva vil tilbyr deg som elev. 
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Om 
Akademiet

Akademiet er Norges største private videregående skole med over 8.500 

elever fordelt på 14 videregående skoler, 11 privatistskoler, nettstudier og 

6 grunnskoler. I tillegg tilbyr vi kurs gjennom Akademiet Videreutdanning, 

og utveksling til en rekke desitinasjoner i VG2 gjennom Akademiet Utveksling. 

Akademiet tar mål av seg til å være Norges beste og mest fremtidsrettede skole.

Vi ser hver enkelt elev, bygger på tillit og ønsker at skolen skal være elevens 

andre hjem. Pedagogikken ved Akademiets skoler er inspirert av Maria 

Montessoris pedagogiske ideer.

Akademiets skoler tilbyr elevene et unikt studietilbud gjennom høyt kvalifiserte 

lærere, moderne undervisningsformer og gode tekniske hjelpemidler. 

Gjennom de siste årene har flere av Akademiets skoler vært blant de ti 

skolene med høyest plassering på Utdanningsdirektoratets nasjonale            

elevundersøkelse. Dette bildet forsterkes i vår egen undervisningsevaluering, 

der elevene to ganger per år vurderer egen undervisning. I gjennomsnitt får 

lærerne her over 5 i snittkarakter fra elevene sine.  

Akademiet Privatistskole og Akademiet Nettstudier tilbyr privatistundervisning 

til de som trenger å ta opp fag fra videregående eller mangler generell 

studiekompetanse. Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs 

med engasjerte lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Privatist-

elever får også en karaktergaranti; bedre karakter eller kurset på nytt.

Videregående - Privatistskole - Nettstudier - Grunnskole - Utveksling



AKADEMIETMODELLEN
På Akademiet har vi stor tro på at lokale tilpasninger og variasjoner er med på å gjøre 

oss gode. Samtidig har det vært viktig for oss å bygge en plattform som definerer oss 

og som gjør oss gjenkjennelig. Denne plattformen er det vi kaller Akademietmodellen. 

Akademietmodellen

Akademietmodellen er en oppsummering av vårt erfaringsgrunnlag for hvordan drive 

gode skoler, og omhandler visjonen vår om å være den beste og mest fremtidsrettede 

skolen i Norge. Vårt verdigrunnlag er tillit, medbestemmelse og inkludering, der sentrale 

verdier er prinsipper for læring, utvikling og danning og prinsipper for skolenes praksis. 

Læring og utvikling

Medbestemmelse er viktig i alle prosesser i skolen, og elevene skal inkluderes i skolens 

drift og utvikling. I arbeidet med systematisk utvikling og innovasjon har vi valgt å legge 

til rette for åpne og fleksible rammer og strukturer, som det fysiske miljøet, timeplanen 

og pedagogiske arbeidsmetoder. Dette er med på å utvikle strukturerte, motiverte og 

selvregulerte elever som tar eierskap i egen skolehverdag, læring og utdanning. 

På Akademiet VGS får du din egen mentor

En av de konkrete tingene vi på Akademiet har gjort for at elevene skal lære at kompetanse 

er noe de selv må bygge, er å gi hver enkelt elev sin egen mentor. I individuelle samtaler 

planlegger mentorene og elevene hvordan læringsarbeidet skal skje og evaluer hvordan 

læringen har vært den siste tiden. Erfaringene elevene får gjennom disse samtalene 

skaper en bevissthet rundt hvordan de selv lærer best og blir den beste versjonen av seg selv. 

Lærerne på våre skoler ser ikke på seg selv som “servitører” som skal servere kunnskap 

til passive mottakere, men som “dansepartnere” og veiledere som hele veien er i sam-

handling med elevene i arbeidet med å bygge kompetanse for fremtiden. Erfaringen vår 

er ikke bare at aktive elever lærer best, men at de også trives bedre, har større mestrings-

følelse og i større grad opplever at det de lærer på skolen er relevant for eget liv og i 

fremtidig yrke. 

MENTOR OG STUDIETID
Mentorordningen på Akademiet VGS er fundamentet i elevens 

utvikling. Sammen med mentoren er målet at eleven skal føle 

seg hjemme på skolen så raskt som mulig. Mentor skal hjelpe 

eleven til å kunne jobbe selvstendig og bli disiplinert nok til å 

håndtere arbeidsmengden på videregående nivå. Eleven skal 

også kunne overføre dette til en framtidig studenttilværelse. 

 

Kompetanse kommer ikke av seg selv. Å opparbeide kompetanse 

krever hardt arbeid over tid. Vi stiller derfor store krav til elevene 

våre når det gjelder innsats, aktiv deltakelse og medvirkning i 

egen læring. Dette betyr også at vi forventer at elevene stiller 

krav til skolen, vår kompetanse, våre metoder, vårt utstyr og våre 

nettverk. 

Vi vil alltid bli bedre, og fortsetter å utvikle skolen sammen 

med våre elever og ansatte. Som et direkte resultat av elev-                       

medvirkning har Akademietskolene utviklet en organisasjons-

modell med studietid. Denne modellen åpner for at eleven i større 

grad kan velge innhold og arbeidsform selv, under veiledning fra 

lærer. Den gjør det også mulig å gjøre ferdig mer av skolearbeidet 

på skolen, slik at du i større grad kan skjerme din egen fritid. 

Som elev på Akademiet blir du del av en inkluderende og dyktig 

gruppe elever, med høye ambisjoner. Du får lærere som hjelper 

deg til å nå dine personlige mål, som er motiverende og dyktige 

pedagoger, og som forventer at du gjør din del for å skape en 

god skole sammen med oss. 
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Vi har mentor i stedet for kontaktlærer. Mentor sin viktigste oppgave 

er å veilede hver enkelt elev til å bli den beste versjonen av seg selv. 

Ingen lærer likt, og din mentor vil hjelpe deg til å finne den lærings-

formen som passer best for deg og vise deg at kompetanse bygges 

i samspillet mellom lærere og elever.

Dette er noe vi som jobber på skolen merker hver dag, men 

som også gjenspeiler seg i de nasjonale undersøkelsene som  

arrangeres av UDIR.

Vi holder til i flotte lokaler i Jonas Reins gate 4 i Bergen sentrum, 

som ligger midt i smørøyet om du kommer med buss eller bybane. 

Fellesarealet er innbydende og populært både som sosial arena og 

som arbeidssone. Vår sentrale lokasjon gjør det også lett å benytte 

seg av kulturtilbud og dra på utflukter.

Vi velger å se etter mulighetene og ikke utfordringene. Det betyr 

ikke at vi lukker øynene for de utfordringene som måtte dukke opp, 

men at vi fokuserer på hva vi kan gjøre for å løse dem. Noen ganger 

opplever vi også at der ligger skjulte muligheter i utfordringene.

Ved å fokusere på det du skal lære og forstå og reflektere rundt dine 

egne læringsprosesser fremfor oppgaver og lekser, vil du kunne ta 

en mer aktiv rolle i egen læring. Vi opplever at dette fokuset både 

gir bedre resultater og mer motiverte elever. 

Vi velger å ha tillit til elevene våre. Denne tilliten kan gjelde både lån 

av lokaler og utstyr, men også til å velge læringsmetode og hvordan 

du skal vurderes i de ulike fagene. Resultatet er at elevene føler 

eierskap til skolen og hjelper oss med å ta vare på den.

I dette legger vi at alle elevene både skal føle at de blir sett og at de 

blir tatt på alvor. Dette gjelder like mye i forhold til hvordan elevene 

har det på skolen som de valgene de gjør i forhold til ulike lærings- 

måter og vurderingssituasjoner. 

Tilgjengelighet er viktig for alle oss som jobber på Akademiet. 

Dette gjelder både lærere, kontorpersonale og de som jobber i 

administrasjonen, og vi minner hverandre ofte på at alt vi gjør må 

være knyttet til å gjøre skolen bedre for elevene.

DIN EGEN MENTOR GODT LÆRINGSMILJØ

FLOTTE LOKALER SER ETTER MULIGHETENE

FOKUS PÅ LÆRING VISER ELEVENE TILLIT

ALLE ELEVENE ER VIKTIGST VOKSNE SOM ER DER FOR DEG

8

HVORFOR  VELGE  AKADEMIET?
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VG1 VG2 VG3
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STUDIESPESIALISERING

HVEM BØR SØKE STUDIESPESIALISERING?

Dersom du ser for deg at du skal ta høyere utdanning enten på 

høyskole eller universitet, vil du oppnå den største valgfriheten 

ved å velge studiespesialiserende. Kanskje ønsker du å bli lærer, 

politi, sykepleier, fysioterapeut, lege, ingeniør eller andre tilsvarende 

profesjoner? Eller kanskje er du ikke helt sikker på hva du ønsker 

å bli? Uansett vil studiespesialisering gi deg et godt og robust 

utgangspunkt for videre studier og arbeidsliv, da du kan søke de 

fleste studier ved høyskoler og universiteter med generell studie-

kompetanse. 

HVA LÆRER DU OG HVORDAN ER DU SOM PERSON

Som elev på dette utdanningsprogrammet velger du fordypning 

i programområde for realfag, eller språk, samfunnsfag og 

økonomi på vg2 og vg3. På vg2 velger du to programfag som 

også må videreføres til vg3. I tillegg til disse to programfagene 

skal du velge to programfag til, ett på vg2 og ett på vg3. Her 

har du valgfrihet i form av at du kan velge om faget skal være 

fra programområdet ditt eller fra ett annet programområde som 

for eksempel realfag eller fremmedspråk. Du trenger ikke å 

videreføre dette valgfrie faget fra vg2 til vg3. 

Velger du studiespesialisering bør du være glad i å arbeide med 

teoretiske fag. Det er også et pluss om du liker å samarbeide, 

skrive og regne, og har interesse for kultur og samfunnsforhold. 

Avhengig av fagvalgene dine vil du lære om ledelse og økonomi, 

matematikk og andre realfag, historie, politikk og psykologi, 

språk og andre teoretiske fag.

VEIEN VIDERE

Ved Akademiet videregående skole tilbys et bredt utvalg av 

programfag. Programfagene ved de ulike skolene kan variere 

noe. Utdanningsprogrammet gir det bredeste grunnlaget for 

videre studier ved høyskoler og universiteter. Alt etter hvilket            

programområde og hvilke programfag du velger, vil du kunne oppnå 

generell eller spesiell studiekompetanse. Har du spesielle frem-

tidsdrømmer, bør du undersøke nøye hvilke fagkombinasjoner 

som kreves før du gjør dine valg av programområde og fag.

 På Akademiet har vi dyktige rådgivere som kjenner til de ulike 

kravene og som kan veilede deg til hvilke fag du bør velge for å 

gjøre veien så åpen som mulig. 

SKOLENS TILBUD INNEN STUDIESPESIALISERING

VG1 Studiespesialisering

VG2 Realfag eller Språk, samfunnsfag og økonomi

VG3 Realfag eller Språk, samfunnsfag og økonomi

Norsk

Naturfag

Engelsk

Fremmedspråk

Samfunnskunnskap

Geografi

Kroppsøving

Matematikk

Norsk

Fremmedspråk

Historie

Kroppsøving

Matematikk

Eget programområde

Eget eller annet 

Norsk

Religion og etikk

Historie

Kroppsøving

Eget programområde

Eget eller annet

113

140

140

113

84

56

56

140

113

113

56

56

84

280

140

168

84

113

56

280

140

programområde

programområde

1. år 2. år

VG1 VG2 

Realfag
Studiespesialisering

3 år

VG3

Realfag

Språk, samfunnsfag og økonomiSpråk, samfunnsfag og økonomi



Matematikk S1

Matematikk S2

Matematikk R1

Matematikk R2

Fysikk 1

Fysikk 2

Kjemi 1

Kjemi 2

Biologi 1

Biologi 2

Teknologi og forskningslære 1

Teknologi og forskningslære 2

0.5

0.5

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

1.0

Fremmedspråk nivå I som programfag

Fremmedspråk nivå II som programfag

Fremmedspråk nivå III som programfag

Fag tatt i kunnskapsløftet Språkpoeng

Som elev på Studiespesialisering får du anledning til 

full fordypning i Realfag eller Språk, samfunnsfag og 

økonomi. 

Valg av retning foretas ved innsøking til vg2. Elever som 

velger å fordype seg i Språk, samfunnsfag og økonomi 

oppnår generell studiekompetanse. Elever som velger å 

fordype seg i Realfag oppnår spesiell studiekompetanse. 

Du kan få språkpoeng for fremmedspråk tatt som   

programfag, og realfagspoeng for realfag du har 

i videregående opplæring. 

Du kan få inntil 4 språk- og realfagspoeng til sammen. 

Du kan ikke få mer enn 1,5 realfagspoeng for samme fag 

eller for fag som overlapper hverandre. Det er kun fag du 

tar i videregående opplæring som kan gi realfagspoeng 

og språkpoeng. 

Enkelte studier krever spesiell studiekompetanse. 

Det vil si at det er noen krav i tillegg til generell studie-                 

kompetanse. Kravene kan være ekstra fag, eller karakter- 

krav i bestemte fag.

FORDYPNINGSPOENG
Fag tatt i kunnskapsløftet Realfagspoeng

FOKUSOMRÅDER
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På studiespesialisering får du anledning til full fordypning i realfag eller språk, samfunnsfag og økonomi. Valg av retning foretas ved 

innsøking til vg2. Informasjon og veiledning før valget får du på vg1. Elever som velger å fordype seg i språk, samfunnsfag og økonomi får 

generell studiekompetanse. Elever som velger å fordype seg i realfag får spesiell studiekompetanse. 

AKTIV

JUSS

INTERNASJONAL
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AKTIV
Akademiet Aktiv er ment for deg som liker å utfordre deg selv 

i samhandling med andre og tilbudet vil inneholde varierte 

aktiviteter utendørs. Målet er at du skal lære å kjenne deg selv 

ved å bli bevisst egne grenser, stole på deg selv gjennom 

mestring av utfordringer og at du skal erfare at det å stole på 

andre gjennom samhandling er med på å styrke både deg selv 

og gruppen du er en del av. 

Eksempler på aktiviteter vi kan legge opp til er: Overlevelse i 

naturen, basisfriluftsliv, bushcraft, solodøgn, klatring, rappellering, 

sykling, toppturer, fjellturer, surfing, fridykking, padling, ski/brett, 

skilek, iglo med mer. 

Programmet tilpasses både årstid, vær og vind, og ulike perioder 

i skoleåret. Det vil være naturlig at det i perioder der det ellers 

skjer mye på skolen, f.eks. eksamen, vil være redusert fokus på 

de aktivitetene det legges opp til på Aktiv. 

Selv om Aktiv ikke er ment å være en form for uteskole, vil det i 

mange tilfeller være naturlig å bruke elementer fra aktiviteter til 

å skape faglig relevans både i fellesfag og programfag. 

Eksempelvis vil ferdigheter knyttet til kreativitet, problem-

løsning og samarbeid både være viktig når vi er på tur ute og 

når vi jobber med ulike fag.   

Det koster ikke noe ekstra å gå på Aktiv, men du må disponere 

noe utstyr, enten du allerede har det selv, ved å kjøpe/leie eller 

ved å låne av familie/venner. Dette kan være utebekledning for 

alle årstider, ski, sykkel o.l. Komplett liste over slikt utstyr vil bli 

kunngjort før du eventuelt takker ja til plassen. 

Har du lagt merke til at nesten alle samfunnsområder blir styrt 

av rettsregler, og at nesten alle problemstillinger og spørsmål 

har en rettslig side ved seg? 

Er du opptatt av rett og galt, rettferdighet og rettigheter? Er du 

samfunnsengasjert og løsningsorientert, og ønsker mange 

valgmuligheter på arbeidsmarkedet? Da har du et godt utgangs-

punkt for å velge Studiespesialisering med juss!

Jurister har innsikt i mange ulike rettsområder og arbeider 

innen mange felt i samfunnet. Noen jobber som advokater, 

dommere eller politijurister. Andre jobber i offentlige institusjoner

eller privat næringsliv. Du finner også jurister innen høyere 

utdanning og forskning, i mediene og ofte i lederposisjoner

i offentlig og privat virksomhet. Som jurist bør du ha gode             

menneskekunnskaper, høy etisk standard og være flink til å 

uttrykke deg både skriftlig og muntlig. Jurister er ofte samfunns- 

engasjert og holder seg oppdatert på utviklingen i det juridiske 

miljøet. 

Som elev på Studiespesialisering med juss har du samme 

programfagstilbud og valgmuligheter som andre elever. Du 

følger vanlige læreplaner for Studiespesialisering, og du velger 

selvsagt som andre elever blant programfagene vi tilbyr ved skolen.

Samarbeid med advokatfirmaer, ulike ekskursjoner og besøk 

ved rettslige instanser vil være en naturlig del av undervisnings- 

opplegget. Det blir også gitt forelesninger i- og utenfor skolen 

av jurister som arbeider i bransjen.

JUSS
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INTERNASJONAL
Internasjonalisering og globalisering står i fokus som aldri før, 

og verden har aldri vært så liten som nå! Er du interessert i å 

lære mer om ulike samfunn og skaffe deg nye impulser ved å 

reise og møte andre kulturer, er Studiespesialisering med 

internasjonalt fokus noe for deg. 

Å gå på skole med elever du deler interesse med kan være 

med på å utgjøre en viktig forskjell både med tanke på trivsel 

og læring. Som elev på Studiespesialisering med internasjonalt       

fokus har du mulighet til å velge mellom alle skolens program- 

fag og dermed holde alle dørene for fremtidige studier åpne, 

samtidig som du får dele gleden ved å planlegge og gjennom-

føre turer sammen med de andre elevene i klassen din. 

Studiespesialisering med internasjonalt fokus handler blant 

annet om internasjonale forhold, politikk og økonomi, religion, 

tradisjoner og språk, samt planlegging og gjennomføring av 

selve reisen. I mange tilfeller vil det også være naturlig å bruke 

erfaringer og kunnskap knyttet til reiser inn i andre fag, som 

språkfagene, historie, geografi, samfunnsfag og de økonomiske 

temaene i matematikk. Dette favner om mye, og selv om turen 

i seg selv bare varer noen dager, så begynner selve opplevelsen 

allerede når du begynner å planlegge og glede deg til å reise. 

Minnene som skapes på tur tar du med deg resten av livet. 
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PÅBYGGING TIL 
GENERELL STUDIEKOMPETANSE

VG3
Norsk

Naturfag

Matematikk 2P-Y

Historie

Kroppsøving

Valgfritt programfag

281

84

140

140

56

140

HVEM BØR SØKE PÅBYGG TIL GENERELL STUDIEKOMPETANSE?

Går du på et yrkesfaglig  utdanningsprogram og ønsker å 

studere på høyskole eller universitet? Da trenger du generell 

studiekompetanse. For å oppnå dette er et år på Påbygging til 

generell studiekompetanse løsningen. Du som har gått yrkesfag 

vil få samme formelle grunnlag og kompetanse som de som 

har gått på studieforberedende, da du på Påbygg til generell 

studiekompetanse «bygger  på»  fellesfagene  dine.  Etter  å  ha  

fullført er du derfor, på lik linje med de som har generell studie-                    

kompetanse fra et studieforberedende studieprogram, kvalifisert 

til å søke på høyere utdanning. Du kan ta påbygg til generell 

studiekompetanse enten med fullført fagprøve (vg4), eller 

direkte etter yrkesfaglig 2-årig skolegang (vg3).

Påbygging til generell studiekompetanse VG3 etter fullført 

2-årig yrkesfaglig utdanning

På Akademiet vgs. vil vg3 Påbygging til generell studiekompetanse 

forberede deg til spennende og utfordrende utdanningsløp, 

både når det gjelder det faglige og det å lære metoder og teknikker 

for hvordan du kan tilegne deg ny kunnskap. Dette vil du ha nytte 

av i dine videre studier. 

Fagene dine dersom du tar Påbygging til generell studiekompetanse 

etter vg2:

Påbygging til generell studiekompetanse vg4. Etter fullført og 

bestått fag- og yrkesopplæring

Har du tatt fagprøven og oppnådd yrkeskompetanse, kan du ta vg4 

Påbygging til generell studiekompetanse, som er det samme som 

vg3 Påbygging til generell studiekompetanse, men med færre fag.

Dersom du tar Påbygging til generell studiekompetanse etter 

oppnådd yrkeskompetanse, skal du ha følgende fag:

NB! I søknadsskjemaet når du søker vg3/vg4 Påbygging til 

generell studiekompetanse velger du «vg3» på første side og 

deretter krysser du for Påbygging til generell studiekompetanse 

på neste side.

1. år

1. år 2. år

2. år
VG1

VG1 VG2 VG3

VG2 

YrkesfagYrkesfag

Yrkesfag Yrkesfag

3. år

3. år og 4. år 5. år

VG3

Påbygging til generell 
studiekompetanse

Påbygging til generell 
studiekompetanseFag og yrkesopplæring (fagbrev) 2 årig

PÅBYGGING ETTER FAGBREV

PÅBYGGING ETTER 2-ÅRIG YRKESFAG
Naturfag 

Norsk

Valgfritt programfag

Naturfag 

Norsk

Historie

Kroppsøving

Matematikk 2P-Y 

Historie

Matematikk 2P-Y 
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JULIA HAGMAN CEZAR AMER

ALEKSANDER WAAGE RUI THULASI  SENTOORVASAN

HELENE BRUSERUD JOHANNES OLSEN SÆTERDAL

Elev – Studiespesialisering, vg2 Elev – Studiespesialisering, vg2

Elev – Studiespesialisering, vg3 Elev – Studiespesialisering, vg1

Elev – Påbygging til generell studiekompetanse Elev – Studiespesialisering, vg3

Personlig synes jeg at det beste med Akademiet er at det er en relativt liten skole, som medfører 

et miljø der alle kjenner alle, både på tvers av klassetrinn og blant lærerne. Dette skaper en form 

for trygghet, i tillegg til at det bidrar til et bedre og tryggere læringsmiljø. Lærerene på akademiet 

opplever jeg som faglig dyktig og engasjerte, i tillegg til at de er flinke å formidle lærestoffet. Det 

beste med oppstarten var at man føler seg ivaretatt og godt tatt imot på skolen. Det gikk ikke 

mange timer før man følte seg som en del av gjengen!

Det beste med Akademiet alle mulighetene vi får til å utforske våre interesser og evner. Her 

handler det ikke utelukkende om teori, men praktisk læring, samarbeid og ikke minst kreativitet. 

Man opplever en frihet til å utvikle seg både akademisk og personlig. Her får du en utdanning som 

legger et solid fundament for videre studier eller arbeidsliv. Lærerne brenner virkelig for faget sitt 

og er alltid åpne for spørsmål. De tar seg tid til å hjelpe hver enkelt, og det gjør en stor forskjell. Det 

føles som de virkelig ønsker at vi skal lykkes, og de inspirerer oss til å gi det lille ekstra.

Det beste er at det er liten skole, noe som gjør at man knytter tettere kontakt med folk i klassen og 

lærerne har mer tid til å hjelpe deg. Lærerne virker engasjert og prøver å motivere deg til å oppnå 

det du vil. Beste med oppstarten var at det var et godt opplegg med aktiviteter der vi alle ble godt 

kjent. Jeg vil anbefale Akademiet videre siden jeg har bare hatt positive opplevelser.

Det beste med Akademiet er at det er bra miljø blant elevene. Jeg ville anbefalt andre å starte her, 

fordi det er dyktige lærere, bra klassemiljø, sentrumsnært og skoledagene går fort. Jeg synes at 

lærerne er omsorgsfulle og tålmodige. Det som var det beste med oppstarten var å bli kjent med 

klassen og skolen.

Det beste med Akademiet er at undervisningen er strukturert for å utnytte tiden effektivt. Jeg 

anbefaler Akademiet til andre som vurderer påbygg. Skolen gir elever stor grad av frihet til 

å organisere «studietiden» selv. Dette gir mulighet for autonomi, men krever også at eleven tar 

ansvar. Lærerne er dyktige, og gir oss bistand, og rom for selvstendig utvikling. Undervisningen er 

intensiv, og gir oss godt utbytte av tiden i klasserommet.

Det beste med Akademiet er at vi har gode lærere. En liten skole gjør at lærerne kan ha enda mer 

fokus på elevenes læring. Anbefaler skolen til andre, spesielt for de som vil ta realfag. Lærerne er 

engasjerte og ønsker at vi skal lære så godt som mulig.
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MAGNUS 
MICHELSEN

RITA 
HATLESTAD

KATARINA 
MYRLØNN

TROND 
SCHØYEN HØGI

STIAN SUNDE 
LYNGHOLM

LARS RIPLE

HANNE DJØNNE TORGEIR HASLE 
ENERSTVEDT

JOAKIM KUVEN 
OSLAND

TORMOD 
TØRNQUIST

JØRGEN 
KAMBESTAD SIV LERØY

Helsesjukepleiaren på Akademiet heiter 

Siv og er ei stødig, varm og trygg dame 

som møter alle elevane våre med eit smil 

og open dør. Om du treng nokon å snakka 

med om fysisk og psykisk helse, sette 

nokre vaksiner og få hjelp i møte med ulike 

hjelpeapparat, så kan Siv ordne, støtte og 

sende deg på rett veg.

Denne rause og kloke norsklæraren 

sjarmerar både elevar og kollegaer i senk 

med hyggjeleg gemytt, glimt i auget og 

Crocs i skinande gull. Lars er ofte mentor 

for Påbygg-klassen, og held engasjementet 

oppe i det timerike norskfaget for dei 

gjennom heile året. Han har òg fokus-    

området Juss, så når ein i tillegg reknar 

med  Privatistundervisning så kan ein undre 

seg på om mannen nokon gong reiser 

heim frå skulen. 

Ein energisk og optimistisk globetrotter  

som til slutt måtte kome seg i arbeid, 

(men håret klippa han ikkje.) I spansk- og 

engelsk-timane hans får ein engasjement, 

rare historier, lingvistiske krumspring 

og artige fakta om cowboyar i Buenos 

Aires. Denne sogn- dølen er òg rådgjevar 

for Akademiet Bergen. Det synest han er 

strålande, for han er ei skravlebøtte som 

likar gode pratar med elevane sine.

Ein oppsiktsvekkande og fåmælt atlet som 

held disiplinen høg i kroppsøving, stresset 

lågt i samfunnsfag og elles ein god     

blanding i historie. Tormod er ein kis og 

møter elevane med gjensidig respekt og 

is i magen. «Friskusen frå Fitjar» sørgjer 

for at aktivitetsnivået på skulen er høgt, og 

står i bresjen for fokusområdet AKTIV i år. 

«... Ja, nei.» seier Tormod. 

Rita ser deg, ofte meir enn du anar sjølv. 

Psykologilæraren vår har flammar både 

i hår og hjarte. Som professor ved Livets 

Skule, set ho alltid eleven fyrst. Når ho ikkje 

er opptatt med å gjere skulen ein hyggjeleg 

plass å vera, så er Rita ei utømmeleg kjelde 

til visdom, inspirasjon og røvarhistoriar. 

Fundiertes Wissen über alles. Gjennom den 

lange fartstida si har Torgeir opparbeida 

ein realistisk pedagogisk innsikt som gjer 

at han ser elevane for kven dei er. Herr 

Enerstvedt er eit unikum i klasserommet 

og bles liv i både verdshistorie og tyske 

gloser. Denne erfarne rockaren er rappkjefta, 

kunnskapsrik og eit sjakk-ess. 

Joakim er blomsterskjorte-entusiast, 

fysikar og matematikar. Jovial, generøs 

med fingerpistolar og ein rev på å gjenop-

pliva døde Mac’ar. Som IT-ansvarleg sit 

han med like mykje trolldoms-makt som 

han har som DM i Dungeons and Dragons. 

Joakim kan du stola på, og om du nokon 

gong treng å få forklart Lorentztrans-

formasjonar eller eit forslag på «danke 

memes» er han mannen for deg.

Treng du ein lærar kapabel til å bære halve 

realfagsseksjonen på skuldrane sine, då 

er dette mannen for deg. Jørgen er nyleg 

blitt far og har dermed stifta kjennskap 

til mange intrikate delar av biologi-faget. 

Denne kløktige og observante pedagogen 

er populær blant elevane sine for kjappe 

replikkar i klasserommet. «Eg har 99 problem, 

men elevrelasjon ain’t one» seier han.

Stian er kjemi- og mattelærar, og synes 

geografi er (g)neis. Denne dyktige danseløva 

er på nasjonalt nivå i selskapsdans, men 

har dermed kanalisert all elegansen sin 

inn i dans. Dette har pultane og stolane på 

Akademiet fått kjenne på. Stian likar gode 

diskusjonar og takhøgde, og sit ofte og 

jazzar med elevane og pratar eller spelar 

brettspel på skulen. 

Hanne underviser i engelsk og sosiologi, 

og er heile skulen sin humørspreiar. Denne 

lune trønderen er ein notorisk bok-pushar, 

med ambisjonar om å få talet på leste sider 

i bokkonkurransen opp til mange tusen. 

Hanne møter elevane sine med varme, 

klare rammer, forundring og lærelyst. Ho er 

ikkje den største tilhengaren av dødsing frå 

fabrikktak, men er dødsglad i morgonyoga.

Ein finurleg og flegmatisk bauta i norsk- 

faget. Timane til Magnus er fulle av 

bitande  akademisk  ironi,  heva  augebryn 

og  brennande  engasjement  for  norsk                     

litteraturhistorie. Dette er ein mann som 

kan ta fullkropps hev med to fingrar i 

klatreveggen, og som like eins hevar 

kunnskapen til elevar som mumlar om 

“spynorsk.” 

Katarina har ei dotter, to hundar og 

dermed tre born. Dette fyrverkeriet av ein 

lærar briljerer både i matte, kroppsøving 

og naturfag. 50% Duracell-kanin, 50% 

New Energy og 50% intervall-trening i ein 

kompakt pakke. Om ikkje matten i den 

førre setninga virka merkeleg for deg er 

ho dama som skal få deg på rett kjøl. “Når 

håret er i dott, då er livet flott,” seier Katty.

VÅ
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Akademiet Privatistskole og Nettstudier tilbyr eksamensrettede 

kurs for deg som skal ta eksamen fra vgs. som privatist. Vi tilbyr 

undervisning både på dag- og kveldstid i klasserom ved våre 

privatistskoler, og undervisning på nett. Velger du undervisning 

på nett tilbyr vi nettstudier hvor du kan studere når og hvor du 

vil, eller få liveundervisning i vårt digitale klasserom.

 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs med engasjerte 

lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Ved Akademiet 

Privatist og Nettstudier har vi så stor tro på vårt pedagogiske 

opplegg, både i klasserom og på nett, at vi tilbyr deg som skal 

forbedre karakterer fra videregående karaktergaranti. Det vil si 

at om du ikke forbedrer karakteren din og oppfyller vilkårene, 

kan du få mulighet til å ta kurset på nytt, helt kostandsfritt. 

 

Ønsker du hjelp med hvilke fag og karakterer du trenger for å nå 

dine mål? Kontakt oss for gratis rådgivning på telefon, chat eller 

e-post. Du kan også besøke oss på våre skolesteder.

AKADEMIET PRIVATISTSKOLE OG NETTSTUDIER

Gratis rådgivning

Eksamensrettet undervisning

Dyktige og engasjerte lærere

Leksehjelp

Avsluttende prøveeksamen

60 minutters timer

Tilgang til læringsplattformen Canvas

Gratis Office 365-pakke

Innleveringer, skrivedager og praktiske 
labøvelser i realfag

INKLUDERT I KURSPRISEN 
HOS OSS FÅR DU

AKADEMIET UTVEKSLING

UTVEKSLING I VG2 – ET ÅR DU ALDRI VIL GLEMME 

Akademiet Utveksling ønsker deg velkommen som elev ved 

gode skoler vi kjenner godt i England, USA, Canada, Australia, 

Spania og New Zealand.

Reiser du på utveksling med oss, er du sikret et seriøst alternativ 

for utveksling og tett oppfølging gjennom hele skoleåret. Et 

skoleår i utlandet gir solide språkkunnskaper, kjennskap til en 

annen kultur, personlig utvikling og minner for livet! Det er et 

pluss for fremtidig utdannelse og arbeidsliv. 

 

FULL FAGLIG UTTELLING 

Vårt tilbud gir deg solid faglig uttelling, og vi bidrar med å tilrette- 

legge for at du kan starte direkte i vg3 når du kommer hjem. Du får 

dekket programfagene dine ved å gå i klasser med lokale elever. I 

tillegg får du undervisning i norsk og andre obligatoriske fellesfag 

på utvalgte destinasjoner. Dersom du mot formodning skulle mangle 

et fag, så har vi et tett samarbeid med Akademiet Nettstudier.

OPPTAKSKRAV

Opptakskravene til Akademiet Utveksling baserer seg på 

karakterer og en personlig samtale. Et år i utlandet er spennende, 

men også utfordrende. Det er viktig at du er motivert for å 

arbeide med skole, og at du er åpen for å oppleve noe som er 

annerledes enn det du er vant til. 

Send inn ditt interesseskjema allerede i dag! 

VÅRE DESTINASJONER

England

USA

Spania

Australia

New Zealand

Canada



EGEN MAC
Elever på Akademiet VGS får en bærbar mac ved skolestart og 

får beholde denne vederlagsfritt etter fullført treårig skolegang 

på Akademiet. Elever som fullfører ett eller to år på Akademiet 

får anledning til å overta mac’en mot et mellomlegg. Ønsker du 

ikke å overta mac’en, kan den også leveres tilbake til skolen. 

LÅNEKASSEN

Du har de samme rettighetene til lån og stipend som ved andre 

videregående skoler.

BLIR JEG RUSS?

Alle VG3-elever blir russ på lik linje med andre videregående 

skoler, men det er opp til deg selv om du ønsker å delta på 

russefeiringen.

ALT DU TRENGER

På Akademiet får du en ferdig pakket sekk med de bøkene du 

trenger. Dette gjør det selvsagt enklere for elevene, men enda 

viktigere er det at vi på den måten får mer tid til aktiviteter som 

bygger gode klassemiljø i stedet for at elevene bruker tiden på 

å stå i kø for å få bøkene sine.

UNIVERSITET OG HØYSKOLE

Akademiet gir på samme måte som offentlig videregående 

skole generell- eller spesiell studiekompetanse.

SKOLESKYSS

Elever ved Akademiet er omfattet av samme skoleskyss-       

ordning som elever på offentlig skole. Ordningen praktiseres 

ulikt fra fylke til fylke, så sjekk med skolen du ønsker å gå på.

Praktisk informasjon
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AKADEMIET VGS KRISTIANSAND
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
91 88 44 50
kristiansand@akademiet.no

AKADEMIET VGS ÅLESUND

AKADEMIET TOPPIDRETTSGYMNAS ÅLESUND

AKADEMIET VGS BERGEN

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 10
alesund@akademiet.no

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 20
alesund@akademiet.no

Jonas Reins gate 4, 5008 Bergen
55 32 32 31
bergen@akademiet.no

AKADEMIET VGS SANDNES
Langgata 1, 4306 Sandnes
Postboks 3223, 4398 Sandnes
51 90 55 30
sandnes@akademiet.no

AKADEMIET VGS FREDRIKSTAD
Stadion 13, 1671 Fredrikstad
Postboks 550 Vestre Glemmen, 1612 Fredrikstad
93 03 36 08
fredrikstad@akademiet.no

AKADEMIET VGS OSLO

AKADEMIET NORSK RESTAURANTSKOLE

AKADEMIET VGS HELTBERG BISLETT

NORGES REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS SANDVIKA

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
oslo@akademiet.no

Schweigaards gate 34, 0191 Oslo
24 20 03 69
nrs@akademiet.no

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
93 07 79 90
bislett@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

AKADEMIET VGS YPSILON

AKADEMIET VGS DRAMMEN

AKADEMIET VGS HELTBERG DRAMMEN

Landfalløya 26, 3023 Drammen
32 80 83 40
ypsilon@akademiet.no

Skogliveien 4, 3047 Drammen
32 80 76 00
drammen@akademiet.no

Landfalløya 26, 3023 Drammen
31 01 19 55
drammen.heltberg@akademiet.no



@akademiet

www.akademiet.no

@akademiet.no @akademiet.no

Søk skoleplass her!


